
  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB)	

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

SMH0212 SMH0202 SMH0208 SMH0210 SMH0216
ALLER  LMMJV

Saint Martin d'Uriage

Villeneuve d'Uriage 07:10
La Grivolee** | 07:05
Maison Roche | 07:07
Les Bonnets | 07:10
Route du Belin | 07:12
Route du Chavanoz | 07:13
La Piscine | | 07:10 07:10
Le Mollard | | 07:12 07:12
Le Bouloud | | 07:14 07:14
La Ferme | | 07:16 07:16
Le Vacher | | 07:18 07:18
Hopital Thermal | | 07:20 07:20
La Croix de Pinet* | 07:00 | | |
Les Isards patte d'oie | 07:02 | | |
Les Valets | 07:03 | | |
Le pinet d'Uriage | 07:05 | | |
Carrefour du Replat | 07:06 | | |
Le Penet | 07:08 | | |
Lotissement la Noyarey | 07:09 | | |
Hautes Vues | 07:10 | | |
St Nizier d'Uriage | 07:11 | | |
Le Rossin | 07:13 | | |
Carrefour de Chamrousse | 07:14 | | |
Mairie | 07:15 07:15 | |
Route de St Martin | 07:20 07:20 | |
Uriage Gare 07:20 07:23 07:23 07:23
Croisement 6 07:25 | 07:25 |
Les Peiffendes 07:27 | 07:27 |
Le Maupas 07:29 | 07:29 |

Venon Le Chenil 07:32 | 07:32 |

Gières

Les Terrats 07:35 | 07:35 |
La Combe 07:38 | 07:38 |
Pont de Venon | 07:40 07:40 |
ll Le Sonnant (L.15 dir Verdun) 07:42 | | |
Collège le Chamandier | | 07:45

Saint Martin d'Heres Lycée Pablo Néruda 07:52 07:52

Saint-Martin-d'Uriage
Gières COLLÈGE Le Chamandier, Saint-Martin-d'Hères LYCÉE Pablo Néruda

Car SMH0212 : Correspondance à l'arrêt "Uriage Gare" avec les cars 
à destination du Lycée Pablo Neruda et du Collège le Chamandier 

Car SMH0202 et SMH0208 : Correspondance Route de St Martin pour 
échanges Lycée Pablo Néruda/ Collège Chamandier 

À partir du 4 novembre 
2024, SMH02 devient la 
ligne Sacado 143



  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB)	

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

SMH0205 SMH0207 SMH0209 SMH0201 SMH0229 SMH0217 SMH0211 SMH0213 SMH0219 SMH0221 SMH0223 SMH0227
RETOUR Me LMJV
Saint Martin d'Heres Lycée Pablo Néruda 12:10 16:05 18:05
Gières pr Don Bosco Gière gare Chamandier | | 16:45 |

Gières

Pont de Venon | | | |
Collège le Chamandier 12:10 12:10 12:15 | 15:30 | 16:40 16:40 | |
La Combe | | 12:20 12:20 15:35 | | 16:45 16:47 18:12
Les Terrats | | 12:21 12:21 15:36 | | 16:46 16:48 18:13

Venon Le Chenil | | 12:23 12:22 15:37 16:16 | 16:47 16:52 18:16

Saint Martin d'Uriage

Le Maupas | | 12:24 12:23 15:38 16:17 | 16:48 16:53 18:18
Les Peiffendes | | 12:25 12:24 15:39 16:18 | 16:49 16:55 18:19
Croisement 6 | | 12:26 12:25 15:40 16:20 | 16:50 16:56 18:20
Uriage Gare | 12:27 12:27 | 12:27 15:42 16:22 | 16:51 16:57 18:22
Route de St Martin | 12:29 | | 12:29 15:44 16:24 16:52 | 16:59 18:23
Hopital Thermal | 12:30 | | 12:30 15:45 16:25 16:55 | 17:02 18:25
Gs la Richardiere | | | | 12:31 15:46 | 16:56 | | |
Le Vacher | | | 12:31 12:32 15:47 16:27 16:57 | 17:05 18:27
La Ferme | | | 12:32 12:33 15:48 16:29 16:58 | 17:07 18:29
Le Bouloud | | | 12:33 12:34 15:49 16:31 17:00 | 17:12 18:30
Le Mollard | | | 12:34 12:35 15:50 16:32 17:03 | 17:14 18:32
La Piscine | | | 12:35 12:36 15:51 16:34 17:05 | 17:15 18:33
Mairie | 12:35 | 12:38 15:53 16:35 16:55 17:16 18:35 18:35
Route du Chavanoz | 12:44 | 12:40 15:55 | 17:09 | 17:18 18:37 |
Route du Belin | 12:45 | 12:41 15:56 | 17:12 | 17:19 18:38 |
Les bonnets | 12:47 | 12:42 15:57 | 17:14 | 17:20 18:39 |
La Grivolee | 12:50 | 12:44 15:59 | 17:19 | 17:22 18:41 |
Carrefour de Chamrousse 12:30 | 16:37 17:02 |
Le Rossin 12:32 | 16:38 17:04 |
St Nizier d'Uriage 12:34 | 16:40 17:07 |
Hautes vues 12:35 | 16:41 17:08 |
Lotissement la Noyarey 12:36 | 16:42 17:09 |
Le Penet 12:37 | 16:43 17:11 |
Carrefour du Replat 12:38 | 16:44 17:13 |
Le Pinet d'Uriage 12:40 | 16:45 17:15 18:50
Les Valets 12:42 | 17:16 18:53
Les Isards Patte d'Oie 12:43 | 17:17 18:55
La Croix du Pinet 12:45 | 17:19 18:58
Villeneuve d'Uriage 12:33

Saint-Martin-d'Uriage
Gières COLLÈGE Le Chamandier, Saint-Martin-d'Hères LYCÉE Pablo Néruda

À partir du 4 novembre 
2024, SMH02 devient la 
ligne Sacado 143


